

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 2,775,000 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขา เดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุงตามแบบรูปและรายละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ตามแบบรูปและรายละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 6 ก.ย. 2566เป็นเงิน 2,775,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายนพดล	สิมทอง	ประธานกรรมการ 
7.2 นายวพวงศ์	นพวงศ์ ณ อยุธยา	กรรมการ 
7.3 นายบัญชา	สถานทรัพย์	กรรมการ 

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาคะมอบลี บางกะปิ กรุงเทพฯ
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาคะมอบลี บางกะปิ กรุงเทพฯ
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่1		
	หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,050,031.97	✓
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	883,319.58	✓
	- กลุ่มที่2		
	งานครุภัณฑ์สิ่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	35,518.24	✓
	งานตกแต่งภายในอาคาร	320,928.91	✓
	- กลุ่มที่3		
	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	✓
	ค่าซ่อมแซม (ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	✓
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	424,300.00	✓
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	38,700.00	✓
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)	22,560.00	✓
	- งานค่าวัสดุอื่น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	-	✓
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,775,358.70	✓
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	2,775,000.00	✓
	ตัวอักษร (สองล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ✓		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวนราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายพนพล สิมทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพนพงศ์ นพวงศ์ ณ อยุธยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปัญญา สานทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สถาปัตยกรรม

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ

17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3039	-	
2	หมวดงานสถาปัตย์				
	- งานผนัง	200,379.00 ✓			
	- งานฝ้าเพดาน	67,112.00 ✓			
	- งานพื้น	125,425.00 ✓			
	- งานประตู - หน้าต่าง	202,800.00 ✓			
	- งานทาสี	28,585.00 ✓			
	- งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)	181,000.00 ✓			
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	805,301.00 ✓	1.3039	1,050,031.97 ✓	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	413,971.44 ✓			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	255,167.83 ✓			
	- งานสุขาภิบาล	8,305.00 ✓			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	677,444.27 ✓	1.3039	883,319.58 ✓	
4	ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 2				
	- งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	27,240.00 ✓	1.3039	35,518.24 ✓	
5	- งานตกแต่งภายในอาคาร	246,130.00 ✓	1.3039	320,928.91 ✓	
6	ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 3				
	- งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	1.3039	-	
7	- ค่าซ่อมแซม (ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	1.3039	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,756,115.27 ✓	1.3039		
ค่า Factor F = 1.3039					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมปรับปรุงเป็นเงิน				2,289,798.70 ✓	



(นายพนพล สิมทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพนพล สิมทอง ณ อยู่ยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปัญญา สดงามทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาคะมอส์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาคะมอส์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	424,300.00	424,300.00	
สรุป	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				424,300.00	



(นายพนตล สิมทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพนพงศ์ นพวงศ์ ณ อยุธยา)
 กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายบัญชา สุธาทรัพย์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาคะมอบลี บางกะปิ กรุงเทพฯ
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาคะมอบลี บางกะปิ กรุงเทพฯ แบบเลขที่.....
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นายภิญโญ อินทร์อิม

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	10,500.00	
2	ค่าใช้จ่ายที่ไม่อนุญาตให้คนงานพักในสถานที่ปรับปรุงซ่อมแซม	1	งาน	24,000.00	
3	ค่าขนย้ายเศษวัสดุไปทิ้ง	1	งาน	4,200.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			38,700.00	
	งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)				
1	เครื่องดับเพลิง (3,500/ ชุด ** ราคา+ค่าแรงติดตั้ง)	3	ชุด	10,500.00	
2	โคมไฟฟ้าป้ายทางออกฉุกเฉิน (EMERGENCY EXIT SIGN LUMINAIRE) (3,015/ ชุด ** ราคา+ค่าแรงติดตั้ง)	4	ชุด	12,060.00	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)			22,560.00	



(นายพนพล สิมทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพนวงศ์ นพวงศ์ ณ อยุธยา)
 กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายบัญชา สถานทรัพย์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง อาคารอมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สถาปัตยกรรม

ประมาณราคาโดย

นายภิญโญ อินทร์อิม

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
คำงานต้นทุนงานปรับปรุง									
1.งานสถาปัตยกรรม									
1.1 งานผนัง									
1	P1 ผนังม้อดยาง หนา 10 มม.คร่าวเหล็กชุบ สังกะสี (กรุ 1 ด้าน)	15.00	ตร.ม.	419.00	6,285.00	95.00	1,425.00	7,710.00	✓
2	P2 ผนัง Smartbord หนา 8 มม. ปิดทับยิปส์โดนทนไฟ 15 มม.+โครงมคราเหล็กชุบสังกะสี (กรุ 1 ด้าน)	11.00	ตร.ม.	467.00	5,137.00	95.00	1,045.00	6,182.00	✓
3	P2 ผนัง Smartbord หนา 8 มม. ปิดทับยิปส์โดนทนไฟ 15 มม.+โครงมคราเหล็กชุบสังกะสี (กรุ 2 ด้าน)	25.00	ตร.ม.	700.00	17,500.00	120.00	3,000.00	20,500.00	✓
4	P3 ผนังยิปส์บอร์ดหนา 12 มม.โครงคร่าวโลหะ (กรุ 1 ด้าน)	92.00	ตร.ม.	411.00	37,812.00	100.00	9,200.00	47,012.00	✓
5	P3 ผนังยิปส์บอร์ดหนา 12 มม.โครงคร่าวโลหะ (กรุ 2 ด้าน)	59.00	ตร.ม.	595.00	35,105.00	130.00	7,670.00	42,775.00	✓
6	P4 โครงเหล็ก+แผ่นเหล็ก + ผนังยิปส์บอร์ด กรุ 1 ด้าน	9.00	ตร.ม.	1,800.00	16,200.00	-	-	16,200.00	✓
7	P4 โครงเหล็ก+แผ่นเหล็ก + ผนังยิปส์บอร์ด กรุ 2 ด้าน	24.00	ตร.ม.	2,500.00	60,000.00	-	-	60,000.00	✓
รวมค่างานต้นทุนงานผนัง								200,379.00	✓

Ch

24

8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาคะมอศิลป์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาคะมอศิลป์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สถาปัตยกรรม

ประมาณราคาโดย

นายกฤษฎ์ อินทร์อิม

แบบเลขที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ส่วนออกแบบ

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2 งานฝ้าเพดาน									
1	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบ สังกะสี	144.00	ตร.ม.	298.00	42,912.00	75.00	10,800.00	53,712.00	✓
2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด+โครงเคราเหล็ก+แผ่นเหล็ก (ห้องมั่นคง)	6.00	ตร.ม.	1,800.00	10,800.00	-	-	10,800.00	✓
3	ฝ้าร่อง ไฟหลุม	13.00	เมตร	200.00	2,600.00	-	-	2,600.00	✓
	รวมค่างานต้นทุนงานฝ้าเพดาน							67,112.00	✓

2w

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
อาคารอมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
สถาปัตยกรรม
นายภิญญ์ อินทร์อิม

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
คำงานต้นทุนงานปรับปรุง									
1	1.3 งานพื้น พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	150.00	ตร.ม.	606.00	90,900.00	222.00	33,300.00	124,200.00	
2	ปูแผ่นพลาสติกกรองพื้น	175.00	หลา	7.00	1,225.00	-	-	1,225.00	
รวมค่างานต้นทุนงานพื้น								125,425.00	

9kw
a

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาคะมอรัตน์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาคะมอรัตน์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม

ประมาณราคาโดย นายภิญโญ อินทร์อิม

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4 งานประตู - หน้าต่าง									
1	D1 ประตูบานสวิงคู่+ช่องแสงติดตาย กระฉากโลหะมัลเลอร์ หน้า 15 มม.ขนาด 3.70 x 4.89 ม.	1.00	ชุด	78,900.00	78,900.00	-	-	78,900.00	
2	D2 ประตูไม้บานเปิดเดี่ยวผิวกระจกเงาขนาด 0.90 x 2.20 ม.	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
3	D3 ประตูไม้บานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.00 x 2.20 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
4	D4 ประตูกระจกบานเปิดเดี่ยว+ช่องแสงติดตาย กระฉากโลหะมัลเลอร์ หน้า 15 มม. ขนาด 2.20 x 2.45 ม.	1.00	ชุด	37,000.00	37,000.00	-	-	37,000.00	
5	D5 ประตูไม้บานเลื่อนเดี่ยวผิวกระจกเงาขนาด 2.20 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	13,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
6	D6 ประตูเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 0.90 x 2.10 ม.	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
7	D5 ประตูเหล็กบานเปิด ขนาด 2.00 x 1.00 ม.	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
8	P6 ช่องแสงกระจกติดตาย หน้า 12 มม. ขนาด 1.10 x 3.50 ม.	1.00	ชุด	13,400.00	13,400.00	-	-	13,400.00	
รวมค่างานต้นทุนงานประตู - หน้าต่าง								202,800.00	

  

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาคะมอศิลป์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
ธนาคารออมสินสาขาคะมอศิลป์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
สถาปัตยกรรม
นายภิญโญ อินทร์อม

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.5 งานทาสี								
1	ทาสีผนังภายใน	275.00	ตร.ม.	35.00	9,625.00	30.00	8,250.00	17,875.00 ✓	
2	ทาสีฝ้าเพดานภายใน	150.00	ตร.ม.	33.00	4,950.00	30.00	4,500.00	9,450.00 ✓	
3	พ่นสีชมพูอ่อน F	15.00	ตร.ม.	50.00	750.00	34.00	510.00	1,260.00 ✓	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาสี							28,585.00	

42



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง อาคารอมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาบันయు

ประมาณราคาโดย นายภิญญ อินทร์อิม

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6 งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)									
1	ป้ายติดผนัง Digithai Life Solution By GSB ขนาด 0.18 x 1.50 ม.	1.00	ชุด	12,700.00	12,700.00	-	-	12,700.00	
2	ป้ายกล่องไฟรูปกรรรมธนาคาร ขนาด 1.2 x 3.40 ม. และดวงตา Ø 0.80 ม.	1.00	ชุด	46,000.00	46,000.00	-	-	46,000.00	
3	ป้ายชื่อธนาคารชนิดลอยตัวติดผนัง ขนาด 2.40 x 0.40 ม. และดวงตา Ø 0.60 ม.	1.00	ชุด	62,000.00	62,000.00	-	-	62,000.00	
4	ป้ายกล่องไฟอะคริลิก ATM (LED โมดูล)	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
5	ป้ายกล่องไฟอะคริลิก ADM (LED โมดูล)	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
6	ป้ายกล่องไฟอะคริลิก PASSBOOK (LED โมดูล)	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
7	ดวงตราธนาคาร Ø 0.60 ม. (หลังเคาน์เตอร์)	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
8	ป้าย Information Bord ขนาด 0.75 x 1.20 ม.	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
9	ป้าย LIGHT BOX ขนาด 0.75 x 0.55 ม.	2.00	ชุด	1,900.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
10	ผู้สีปรับแสงใบตึง	5.00	ตร.ม.	1,400.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
รวมค่างานต้นทุนงานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)								181,000.00	



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
ธนาคารอมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
สถาปัตยกรรม
นายเสกสิทธิ์ พันสุวรรณค์

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2. งานสาธารณูปโภค 2.1 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร แผงย่อยไฟฟ้า 1 เฟส (LOAD CENTER SINGLE PHASE) - ตู้ UP. 100 A. IC ≥ 10 kA. 230 V. MAIN CIECUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6 kA. (RCBO. 30mA.) Consumer Unit 6 CKT. แผงย่อยไฟฟ้า 3 เฟส แบบเมนเบรกเกอร์ (LOAD CENTER MAIN BREAKER THREE PHASE) - ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 kA. 400 V. (MAIN BREAKER) MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA. CIRCUIT BREAKER 3P. 10 - 32 AT. 6 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA.) Load Panel 30 CKT. สายไฟฟ้าเมน/ สายไฟฟ้าเมนย่อย (MAIN FEEDER CABLE) - สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01) สายไฟขนาด 6 sq.mm. THW (IEC01) สายไฟขนาด 16 sq.mm. THW (IEC01) อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY) - ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT. ท่อร้อยสายขนาด Ø 32 มม. อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)									
		1.00	ตัว	1,057.00	1,057.00	-	-	1,057.00	
		5.00	ตัว	1,582.00	7,910.00	-	-	7,910.00	
		1.00	ตู้	1,799.00	1,799.00	700.00	700.00	2,499.00	✓
		1.00	ตัว	3,710.00	3,710.00	-	-	3,710.00	
		2.00	ตัว	1,771.00	3,542.00	-	-	3,542.00	✓
		7.00	ตัว	162.00	1,134.00	-	-	1,134.00	✓
		10.00	ตัว	1,582.00	15,820.00	-	-	15,820.00	✓
		1.00	ตู้	7,840.00	7,840.00	1,000.00	1,000.00	8,840.00	✓
		4.00	เมตร	23.00	92.00	12.00	48.00	140.00	✓
		10.00	เมตร	61.00	610.00	20.00	200.00	810.00	✓
		1.00	งาน	49.14	49.14	-	-	49.14	7 % ของค่าวัสดุ
		4.00	เมตร	95.00	380.00	32.00	128.00	508.00	✓
		1.00	งาน	57.00	57.00	-	-	57.00	15 % ของค่าวัสดุ

หน่วย : บาท

[Signature]

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานนครอมสินสาขาคะมอลส์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
ธนาคารอมสินสาขาคะมอลส์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
สถาปัตยกรรม
นายเสกสิทธิ์ พันสวรรค์

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)	2 x (14 - 20) W. LED T8. โคมไฟหน้าตระแกรงอูมิเนียม ขนาด ≈ L1,200 x W300 มม. (B)	9.00	ชุด	1,950.00	17,550.00	150.00	1,350.00	18,900.00 ✓	
	1 x (14 - 20) W. LED T8. โคมไฟหน้าตระแกรงอูมิเนียม ขนาด ≈ L1,200 x W300 มม. (C)	1.00	ชุด	1,505.00	1,505.00	135.00	135.00	1,640.00 ✓	
	1 x (5 - 7) W. LED DOWN LIGHT (MR16) สีขาว ปรับมุมได้ Ø ≈ 65 - 75 มม. (Q)	3.00	ชุด	900.00	2,700.00	115.00	345.00	3,045.00 ✓	
	1 x (10 - 12) W. LED BULB (E27) สีขาว ทรงสี่เหลี่ยม ขนาด ≈ L130 x W130 มม. (S)	3.00	ชุด	620.00	1,860.00	115.00	345.00	2,205.00 ✓	
	2 x (10 - 12) W. LED BULB (E27) สีขาว ทรงสี่เหลี่ยม ขนาด ≈ L230 x W135 มม. (T)	55.00	ชุด	1,060.00	58,300.00	115.00	6,325.00	64,625.00 ✓	
	1 x (12 - 14) W. LED RIBBON IN PROFILE & DRIVER ขนาด ≈ L16 x W16 มม. (รางขั้วมูม) (Z1)	5.00	เมตร	1,200.00	6,000.00	50.00	250.00	6,250.00 ✓	
	1 x (12 - 14) W. LED RIBBON IN PROFILE & DRIVER ขนาด ≈ L28 x W37 มม. (รางมีปีก) (Z2)	14.00	เมตร	1,200.00	16,800.00	50.00	700.00	17,500.00 ✓	
	1 x (12 - 14) W. LED RIBBON WATER PROOF (IP65) & DRIVER (Z5)	15.00	เมตร	1,140.00	17,100.00	50.00	750.00	17,850.00 ✓	
	1 x (5 - 7) W. LED DOWN LIGHT (MR16) สีขาว ปรับมุมได้ Ø ≈ 65 - 75 มม. (สำหรับต่อเบดเตอร์ส่วนกลาง)	6.00	ชุด	900.00	5,400.00	115.00	690.00	6,090.00 ✓	
	สวิตช์ไฟฟ้า (SWITCH)								
	สวิตช์ทางเดียว (S)	18.00	ตัว	29.00	522.00	80.00	1,440.00	1,962.00 ✓	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	10.00	ชุด	22.00	220.00	-	-	220.00 ✓	
	เด้ารับไฟฟ้า (RECEPTACLE)								
	เด้ารับเดี่ยว มิกราวด์ (1P+G) สีขาว	6.00	ชุด	76.00	456.00	90.00	540.00	996.00 ✓	
	เด้ารับคู่ มิกราวด์ (2P+G) สีขาว	35.00	ชุด	123.00	4,305.00	90.00	3,150.00	7,455.00 ✓	
	เด้ารับคู่ มิกราวด์ (2P+G) สีเหลือง	28.00	ชุด	198.00	5,544.00	90.00	2,520.00	8,064.00 ✓	
	หน้ากากฝาครอบพลาสติกกันน้ำ แนวนอน 1-3 ช่อง (สีขาว)	1.00	ชุด	260.00	260.00	-	-	260.00 ✓	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	41.00	ชุด	22.00	902.00	-	-	902.00 ✓	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีเหลือง)	28.00	ชุด	33.00	924.00	-	-	924.00 ✓	

หน่วย : บาท

[Signature]

[Signature]

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานครอมสินสาขาคะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
ธนาคารอมสินสาขาคะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
สถาปัตยกรรม
นายเสกสิทธิ์ พันสุวรรณค์

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟฟ้าวงจรย่อย (BRANCH CIRCUIT CABLE)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)								
	สายไฟขนาด 2.5 sq.mm. THW (IEC01)	1,758.00	เมตร	9.00	15,822.00	7.00	12,306.00	28,128.00 ✓	
	สายไฟขนาด 4 sq.mm. THW (IEC01)	1,124.00	เมตร	14.00	15,736.00	10.00	11,240.00	26,976.00 ✓	
	สายไฟขนาด 6 sq.mm. THW (IEC01)	2.00	เมตร	23.00	46.00	12.00	24.00	70.00 ✓	
	สายไฟขนาด 10 sq.mm. THW (IEC01)	4.00	เมตร	39.00	156.00	16.00	64.00	220.00 ✓	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	2,223.20	2,223.20	-	-	2,223.20 ✓	7 % ของค่าวัสดุ
	- สายไฟฟ้าชนิด กันไฟ (FRC.)								
	สายกันไฟขนาด 2.5 sq.mm. 1C-FRC.	88.00	เมตร	40.00	3,520.00	12.00	1,056.00	4,576.00 ✓	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	246.40	246.40	-	-	246.40 ✓	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	670.00	เมตร	27.00	18,090.00	22.00	14,740.00	32,830.00 ✓	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	2.00	เมตร	55.00	110.00	28.00	56.00	166.00 ✓	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	2,730.00	2,730.00	-	-	2,730.00 ✓	15 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	31.00	เมตร	75.00	2,325.00	28.00	868.00	3,193.00 ✓	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	348.75	348.75	-	-	348.75 ✓	15 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะอ่อนร้อยสายไฟฟ้า								
	ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	171.00	เมตร	5.00	855.00	11.00	1,881.00	2,736.00 ✓	
	ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	11.00	เมตร	9.00	99.00	12.00	132.00	231.00 ✓	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	143.10	143.10	-	-	143.10 ✓	15 % ของค่าวัสดุ

หน่วย : บาท

9

หน่วย : บาท

20

20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง
ธนาคารออมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
สถาปัตยกรรม

ประมาณราคาโดย
นายเสกสิทธิ์ พันสุวรรณ

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....
เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางเดินสาย แบบพ่นสีฝุ่นสีเทา (EPOXY POWDER COATING WIREWAY) รางเดินสาย WIREWAY ขนาด 100 x 50 mm. (THICK 1.00 mm.) รางเดินสาย WIREWAY ขนาด 100 x 100 mm. (THICK 1.00 mm.) อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย (WIREWAY FITTING) ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE) ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายใน (IP20) (TC) เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11 หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง - สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV / TPEV สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV. ขนาด 0.65 sq.mm. (4 แกน) สายสัญญาณโทรศัพท์ TPEV. ขนาด 0.65 sq.mm. (10 คู่สาย) - ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT. ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm. ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm. อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING) ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER) สายสัญญาณคอมพิวเตอร์ (UTP CAT6) เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45 หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง - ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT. ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm. ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm. ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm. อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	7.00 9.00 1.00 1.00 7.00 7.00 153.00 18.00 74.00 15.00 1.00 1,432.00 51.00 24.00 343.00 33.00 8.00 1.00	เมตร เมตร งาน ชุด ตัว ชุด เมตร เมตร เมตร เมตร เมตร เมตร ชุด เมตร ตัว ชุด เมตร เมตร เมตร งาน	223.00 276.00 606.75 330.00 157.00 22.00 8.00 55.00 27.00 38.00 385.20 13.00 269.00 22.00 27.00 38.00 55.00 1,643.25	1,561.00 2,484.00 606.75 330.00 1,099.00 154.00 1,224.00 990.00 1,998.00 570.00 385.20 18,616.00 13,719.00 528.00 9,261.00 1,254.00 440.00 1,643.25	35.00 45.00 300.00 90.00 6.00 16.00 22.00 24.00 10.00 110.00 22.00 24.00 28.00 22.00 24.00 28.00 22.00	245.00 405.00 300.00 630.00 918.00 288.00 1,628.00 360.00 14,320.00 5,610.00 7,546.00 792.00 224.00 -	1,806.00 2,889.00 606.75 630.00 1,729.00 154.00 2,142.00 1,278.00 3,626.00 930.00 385.20 32,936.00 19,329.00 528.00 16,807.00 2,046.00 664.00 1,643.25	15 % ของค่าวัสดุ

21

15 % ของค่าวัสดุ

หน่วย : บาท

9/11

15 % ของค่าวัสดุ

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

สถานที่ที่ปรับปรุง

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

ธนาคารอมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

สถาปัตย์กรรม

นายเสกสิทธิ์ พันสุวรรณค์

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FIRE ALAME) - สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01) สายไฟขนาด 1.5 sq.mm. THW (IEC01) อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIKING ACCESSORY) - ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT. ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm. อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING) - ท่อโลหะอ่อนร้อยสายไฟฟ้า (FLEXIBLE METAL CONDUIT) ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 15 mm. อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING) เบ็ดเตล็ด (OTHER) ตู้โลหะพร้อมสวิตช์นาฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE D) ค่าเชื่อมต่อระบบของทางศูนย์การค้าเดิม ค่าอุปกรณ์ไฟฟ้าชั่วคราว	140.00	เมตร	6.00	840.00	5.00	700.00	1,540.00 ✓	
		1.00	งาน	58.80	58.80	-	-	58.80	7 % ของค่าวัสดุ
		47.00	เมตร	27.00	1,269.00 ✓	22.00	1,034.00	2,303.00 ✓	
		1.00	งาน	190.35	190.35	-	-	190.35	15 % ของค่าวัสดุ
		22.00	เมตร	5.00	110.00	11.00	242.00	352.00 ✓	
		1.00	งาน	16.50	16.50	-	-	16.50	15 % ของค่าวัสดุ
		1.00	ตู้	4,300.00	4,300.00	300.00	300.00	4,600.00 ✓	
		1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00 ✓	
		1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00 ✓	
								413,971.44	
	รวมค่างานติดตั้งงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาคะมออลส์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
ธนาคารอมสินสาขาคะมออลส์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
สถาปัตย์กรรม
นายธนพงศ์ แก้ววิจิต

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
-	TAG 14" x 6"	2.00	ชุด	218.00	436.00	173.00	346.00		782.00	✓
-	2 SLOT 1.5 m.	1.00	ชุด	984.00	984.00	390.00	390.00		1,374.00	✓
-	2 SLOT 2.0 m.	2.00	ชุด	1,312.00	2,624.00	520.00	1,040.00		3,664.00	✓
-	2 SLOT 2.5 m.	1.00	ชุด	1,640.00	1,640.00	650.00	650.00		2,290.00	✓
-	2 SLOT 3.0 m.	2.00	ชุด	1,968.00	3,936.00	780.00	1,560.00		5,496.00	✓
-	3 SLOT 3.0 m.	2.00	ชุด	2,655.00	5,310.00	1,095.00	2,190.00		7,500.00	✓
ท่อ PVC (Class 13.5)										
-	ท่อ PVC (Class 13.5) ขนาด Ø 1/2"	6.00	เมตร	11.00	66.00	30.00	180.00		246.00	✓
-	Fitting & Accessories	1.00	งาน	26.40	26.40	7.92	7.92		34.32	✓
-	Support & Accessories	1.00	งาน	19.80	19.80	5.94	5.94		25.74	✓
ฉนวนท่อน้ำทิ้ง (CLOSED CELL INSULATION WITH THICKNESS 3/4")										
-	ฉนวนท่อน้ำทิ้ง (CLOSED CELL INSULATION THICKNESS 3/4") ขนาด Ø 1/2"	6.00	เมตร	71.00	426.00	15.00	90.00		516.00	✓
-	Adhesive	1.00	งาน	21.30	21.30	6.39	6.39		27.69	✓
ระบบดับเพลิงแบบโปรยน้ำฝน (Sprinkler)										
-	ค่าติดตั้งสปริงเกอร์	19.00	ชุด	290.00	5,510.00	75.00	1,425.00		6,935.00	✓
-	ค่า Drain น้ำ	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00		3,000.00	✓
งานท่อเหล็กดำ sch 40										
-	ท่อเหล็กดำขนาด ขนาด 2-1/2"	4.20	เมตร	683.00	2,868.60	150.00	630.00		3,498.60	✓
-	ท่อเหล็กดำขนาด ขนาด 2"	9.50	เมตร	437.00	4,151.50	95.00	902.50		5,054.00	✓
-	ท่อเหล็กดำขนาด ขนาด 1-1/2"	9.20	เมตร	400.00	3,680.00	70.00	644.00		4,324.00	✓
-	ท่อเหล็กดำขนาด ขนาด 1-1/4"	16.00	เมตร	340.00	5,440.00	60.00	960.00		6,400.00	✓
-	ท่อเหล็กดำขนาด ขนาด 1"	38.00	เมตร	260.00	9,880.00	45.00	1,710.00		11,590.00	✓

23
a

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมลสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
ธนาคารอมลสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ
สถาปัตยกรรม
นายธนพงศ์ แก้ววิจิต

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย			
	- Fitting & Accessories - Support & Accessories งานเบ็ดเตล็ด - ยาน้ำทิ้ง	1.00	งาน	10,408.04		10,408.04		3,122.41		13,530.45	✓
		1.00	งาน	5,204.02		5,204.02		1,561.21		6,765.23	✓
		1.00	ชุด	1,000.00		1,000.00		300.00		1,300.00	✓
	รวมค่างานต้นทุนค่างานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ									255,167.83	

หน่วย : บาท

๑๖
๕

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 แผนท 15/18

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาคะมออลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง

อาคารอมสินสาขาคะมออลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สถาปัตยกรรม

ประมาณราคาโดย

นายธนพงศ์ แก้ววิชิต

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ค่าจ้างต้นทุนงานปรับปรุง										
	2.3 งานสุขาภิบาล										
1	งานเดินท่อน้ำดีอ่างล้างจาน	1.00	จุด	600.00		600.00		-	-	600.00	
2	งานเดินท่อน้ำทิ้ง	1.00	จุด	600.00		600.00		-	-	600.00	
3	งานติดตั้งโถชักโครกแบบที่ศูนย์กำหนด GTT	1.00	ชุด	5,000.00		5,000.00		-	-	5,000.00	
4	มาตรวัดน้ำ Ø 1/2"	1.00	ชุด	955.00		955.00		-	-	955.00	
5	ระบบโซลินอยด์วาล์ว Ø 1/2" 220 V.	1.00	ชุด	550.00		550.00		60.00	60.00	610.00	✓
6	เช็ควาล์ว	1.00	ชุด	480.00		480.00		60.00	60.00	540.00	✓
	รวมค่าจ้างต้นทุนค่างานสุขาภิบาล									8,305.00	

22/11/2564

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารอมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สถาปัตย์กรรม

ประมาณราคาโดย

นายเสกสิทธิ์ พันสุวรรณ

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดำเนินงานต้นทุนงานปรับปรุง ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 2 1. งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ SMOKE DETECTOR	12.00	ตัว	1,970.00	23,640.00	300.00	3,600.00	27,240.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ							27,240.00	

หน่วย : บาท

22



แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาคะมอรัตน์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาคะมอรัตน์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตย์กรรม

ประมาณราคาโดย นายภิญโญ อินทร์อิม

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2. งานตกแต่งภายในอาคาร									
1	ชั้นวางพระพุทธรูป	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	✓
2	ผนังตกแต่งของกล่องเพลงเครื่องอัตโนมัติ	4.00	ชุด	13,080.00	52,320.00	-	-	52,320.00	✓
3	พาทิชั่น PT1 ขนาด 0.80 x 1.60 ม.	2.00	ชุด	3,700.00	7,400.00	-	-	7,400.00	✓
4	พาทิชั่น PT2 ขนาด 1.40 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	✓
5	พาทิชั่น PT3 ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	-	-	5,200.00	✓
6	Counter Pantry ขนาด 0.80 x 2.20 ม. พร้อมซิงค์ล้างจาน + ตู้ลอย ขนาด 0.95 x 2.20 ม.	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	✓
7	Patition covid ขนาด 0.60 x 1.20 ม.	8.00	ชุด	1,800.00	14,400.00	-	-	14,400.00	✓
8	ตู้ไม้เก็บเอกสารบานเปิด Backdrop ขนาด 0.85 x 5.90 ม.	1.00	ชุด	15,700.00	15,700.00	-	-	15,700.00	✓
งานวัสดุกรุผนัง									
1	กรุวอลล์เปเปอร์ หลังฝ้า	45.00	ตร.ม.	450.00	20,250.00	50.00	2,250.00	22,500.00	✓
2	กรุกระจกผิวชาตินิ ชมพูอ่อน หน้า 5 มม.	90.00	ตร.ฟ.	650.00	58,500.00	15.00	1,350.00	59,850.00	✓
3	พ่นสีชมพูอ่อน F	15.00	ตร.ม.	50.00	750.00	32.00	480.00	1,230.00	✓
4	B1 บัวผนังอลูมิเนียม ขนาด 100 มม.	32.00	ม.	150.00	4,800.00	45.00	1,440.00	6,240.00	✓
5	B2 บัวผนัง PVC. สูง 100 มม.	10.00	ม.	90.00	900.00	40.00	400.00	1,300.00	✓
6	สติ๊กเกอร์สำนักงาน (คาดกระจก)	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	✓
7	เส้นแสดนเลส 10 มม.	46.00	ม.	175.00	8,050.00	15.00	690.00	8,740.00	✓
8	กรุลามิเนตไฮกลาสสีชมพู	11.00	ตร.ม.	650.00	7,150.00	100.00	1,100.00	8,250.00	✓
รวมค่างานต้นทุนงานตกแต่งภายใน								246,130.00	✓

24

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

ชื่อโครงการ

ธนาคารอมสินสาขาเดอะมอลล์ บางกะปิ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง

สถาปัตยกรรม

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

นายภิญโญ อินทร์อิม

ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คำงานต้นทุนงานปรับปรุง ส่วนที่ 2								
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	1.1 งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	CO-1 เคนเตอร์ส่วนบริการลูกค้า	3.00	ชุด	33,000.00		-		99,000.00	✓
2	ST-2 โต๊ะส่วนบริการลูกค้า แบบที่ 2 (แบบพิเศษ)	4.00	ชุด	13,400.00		-		53,600.00	✓
3	ST-4 โต๊ะทำงานพนักงานปฏิบัติการ	3.00	ชุด	5,500.00		-		16,500.00	✓
4	MT-1 โต๊ะทำงานผู้จัดการสาขา	1.00	ชุด	15,500.00		-		15,500.00	✓
5	MT-2 โต๊ะทำงานผู้ช่วยจัดการสาขา	2.00	ชุด	13,500.00		-		27,000.00	✓
6	SC เก้าอี้พนักงานปฏิบัติการ	10.00	ชุด	4,500.00		-		45,000.00	✓
7	MC เก้าอี้ผู้บริหาร	3.00	ชุด	6,000.00		-		18,000.00	✓
8	CC-1 เก้าอี้รับรองลูกค้า แบบที่ 1	12.00	ชุด	3,600.00		-		43,200.00	✓
9	CC-3 เก้าอี้รับรองลูกค้า แบบที่ 2 (แบบพิเศษ)	4.00	ชุด	10,700.00		-		42,800.00	✓
10	SF-1 ตู้เอกสาร	11.00	ชุด	2,800.00		-		30,800.00	✓
11	SF-2 ตู้เอกสาร แบบที่ 1 (แบบพิเศษ)	4.00	ชุด	6,800.00		-		27,200.00	✓
12	เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน 1 x 17 Ah. 12 V. (เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน แบบที่ 1)	1.00	ชุด	5,700.00		-		5,700.00	✓
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							424,300.00	✓


